України - гривня. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: 90 календарних днів (або більше) з дати
кінцевого строку подання тендерної пропозиції.
Гарантія має набувати чинності з дня її надання.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції становить:
лот 1: - 43 248,00 (сорок три тисячі двісті сорок вісім
грн. 00 коп.) лот 2: - 20 663,46 (двадцять тисяч шістсот
шістдесят три грн. 46 коп.) Гарантія повинна бути
безвідкличною та безумовною, про що зазначається у її
тексті. Гарантія має передбачати лише можливість
сплати всієї суми, на яку вона видана (часткові сплати-
заборонені). В тексті гарантії обов’язково повинно бути

[...]

України - гривня. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: 90 календарних днів (або більше) з дати
кінцевого строку подання тендерної пропозиції.
Гарантія має набувати чинності з дня її надання.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції становить:
лот 1: - 43 248,00 (сорок три тисячі двісті сорок вісім
грн. 00 коп.) лот 2: - 20 663,46 (двадцять тисяч шістсот
шістдесят три грн. 46 коп.) Гарантія повинна бути
безвідкличною та безумовною, про що зазначається у її
тексті. Гарантія має передбачати лише можливість
сплати всієї суми, на яку вона видана (часткові сплати-
заборонені). В тексті гарантії обов’язково повинно бути